Offenbach-Hanau 2021/2022
MJD-Bezirksliga Gr. 2
TV Gelnhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 18.09.2021 18:00 17116 TV Gelnhausen JSG Buchberg 18:7
So. 26.09.2021 16:30 17135 HSG Maintal TV Gelnhausen 27:25
So.03.10.2021 14:00 17116 TV Gelnhausen TG Hanau 52:0
So0.31.10.2021 14:00 17114 SV Erlensee TV Gelnhausen 3:37
So.14.11.2021 13:00 17175 TV Gelnhausen HSG Preagberg 40:6
So.21.11.2021 15:30 17175 TV Gelnhausen SG Bruchkdobel 20:28
So.12.12.2021 15:00 17125 HSG Hanau TV Gelnhausen 20:16
Sa. 22.01.2022 16:00 17116 TV Gelnhausen HSG Maintal 26:28
So. 30.01.2022 11:00 17151v JSG Buchberg TV Gelnhausen 11:32
So. 27.02.2022 12:00 17116 v TV Gelnhausen SV Erlensee 30:5
So.13.03.2022 12:50 17104 SG Bruchkdbel TV Gelnhausen 37:29
Sa. 19.03.2022 15:30 17116v TV Gelnhausen HSG Hanau 22:28
So. 27.03.2022 13:30 17124 v HSG Preagberg TV Gelnhausen 4:37
So. 03.04.2022 12:45 17180v TG Hanau TV Gelnhausen 13:27
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Hallenverzeichnis

17104

17114

17116

17124

17125

17135

17151

17175

17180

Dreispitzhalle

Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel
Georg-Buchner-Schule
Konrad-Adenauer-Stralle, 63526 Erlensee
Rudi-Lechleidner-Halle

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
Sporthalle Spitzenweg Grof3auheim
Spitzenweg, 63457 Hanau
Otto-Hahn-Schule Kesselstadt

Burgallee, 63454 Hanau
Erich-Kastner-Schule Bischofsheim
Adalbert-Stifter-StraBe 64, 63477 Maintal
Bulauhalle Niederrodenbach

Zum Waldstadion, 63517 Rodenbach
Realschule - Halle 2

Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen
Elisabeth-Schmitz-Schule
Bertha-von-Suttner-Strae 10, 63457 Hanau



Offenbach-Hanau 2021/2022
MJD-Bezirksliga Gr. 2
TV Gelnhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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